D O D A T E K I.

Do Nru 34.

DIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 11 (23) Sierpnia 1856 r.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI

Nr. 77781. Wydział Administracyjny Sekcyi Wyznań i Oświecenia. (1084)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. ¹⁸/₃₀ Września 1856 r., w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj na entrepryzę budowy stajni na Probostwie we wsi Zbelutce w Parafii Zbelutce, w Powiecie Opatowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs.

i w razie nieutrzymania się na licytacji żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza że później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1856 r.

Nr. 798. Wydział i Sekcyja Służby Ogólnej. (1063)

Ponieważ ogłoszona na dzień ¹²/₂₄ Lipca r. b. licytacya na entrepryzę drukowania Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej na lat trzy 1857, 1858 i 1859 dla braku konkurentów nie przysłała do skutku, Rząd Gubernialny przeto podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu ³/₁₅ Września r.

137, 143 i 148 i Dzienniku Urzędowym Gubernii Augustowskiej Nr. 24, 25 i 28 umieszczonem wzmiankowanemi, a do przejrzania w Ekspedyturze Rządu Gubernialnego, tudzież w biurze Naczelnika Powiatu Łomżyńskiego znajdującemi się.

w Radomiu dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1856 r.

Nr. 56248. Wydział i Sekcyja Skarbowe. (1085)

Podaje do powszechnej wiadomości, że zajęte w drodze administracyjnej na satysfakcyę należności Skarbowej wynoszącej około rs. 4000 ruchomości, inwentarze żywe, i różne inne przedmioty, sprzedawane będą przez publiczną licytacyą w mieście Sando-

gmin i Burmistrzom miast, dopełnić jak najściślejsze śledztwo tychże osób i w razie wykrycia której, odesłać pod mocną strażą do Sądu Policyi Prostej Okręgu Tykocińskiego. W każdym razie o skutku śledztwa złożone być mają rapporta właściwym Naczelnikom Powiatowym w ciągu dni 30.

w Radomiu dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1856 r.

Lista Imienna.

1. Walek czyli Jan Markowski Bielskiego Powiatu zbiegły wojskowy, przy zatrzymaniu nazywał się Walenty Brzozowski. Rysopis i ubior: wzrostu średniego, twarzy okrągłej, włosów bład, oczy niebieskie, usta i nos średnie, broda okrągła, lat 35, przy zbiegostwie ubrany był w

b. ogierami celnymi, 9 sztuk młodzieży ogierków i klacek z lat 185²/₆ i 1 wałach siwy zaprzężny. Opisanie szczegółowe koni w każdym czasie może być przejrzane w biurze Dyrektora Stada w Warszawie pod Nr. domu 393, Krakowskie Przedmieście i w Wydziale Stadnym w Janowie.

w Janowie dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1856 r.

za Inspektora Koniuszy Stada, *Seelig.* Zastępca Sekretarza Wydziału, *Stokowski.*

Nr. 1037. *Magistrat Miasta Wolbroma.* (1078)

Podaje do wiadomości, że na dniu 3¹⁵ Września r. b. od godziny 9 z rana w Magistracie tutejszym odbywać się będzie głośna licytacja in plus na wydzierzawienie Łażni Koszornej, a to od summy rs.

Akt zajęcia dóbr w kopiach pozostawiony został Piotrowi Wacławskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Kozienskiego i Franciszkowi Oczarskiemu Wójtowi gminy dóbr Wilczkowie dolnych, obydwom w dniu 31 Marca (12 Kwietnia) 1856 r. do księgi wieczystej dóbr Wilczkowie dolne wpisany dnia $\frac{18}{30}$ Kwietnia 1856 r. zaś do księgi zajęć nieruchomości na wywłaszczenie utrzymywanej przez Pisarza Trybunału Cywilnego I szej Instancji Gubernii Radomskiej w Radomiu w dniu 20 Kwietnia (2 Maja) 1856 r.

w Radomiu dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1856 r.

Rada Honorowy, *Ludwik Szczybnok.*

Powyższe obwieszczenie wywieszonem zostało na tablicy w ślad art: 682 K. P. S. na ten cel w Trybunale tutejszym utrzymywanej, zaświadczam.
w Radomiu dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1856 r.

Radca honorowy, *Ludwik Sztejnbock.*

Po odbyciu trzech publikacyj warunków licytacyjnych, dóbr Wilczkowie dolnych z kolonią Holendry Wilczkowskie, lasem, przyległościami i przynależnościami; termin do przygotowawczego przysądzenia na dzień $\frac{1}{13}$ Sierpnia 1856 r.